
 

Federazione Italiana Sport Equestri 

Comitato Regionale Sardegna 

 

 

Via Cagliari, 242/Pal. Saia - 09170 Oristano 

T. 0783.769015 - 0783.302932 F. 0783.302932 E. info@fisesardegna.com - info@pec.fisesardegna.it 

P.I. 02151981004 C.F. 97015720580 

www.fisesardegna.com 

Oristano, 23/01/2024 
Del.Pres. n. 01/2024 
 
Delibera del Presidente del Comitato Regionale FISE Sardegna 
SETTORE CONTABILITA’ 
Rilevazione sopravvenienze attive 
 

il Presidente del Comitato Regionale FISE Sardegna 
 

CONFERMATA 

l’estinzione del conto corrente BNL n. 100031 intestato al CR FISE Sardegna avvenuta in data 30/08/2023, 

 

PRESO ATTO 

che alla data del 30/08/2023 non risultano incassati dai beneficiari alcuni degli assegni, facenti capo al conto 

BNL n.100031, datati e emessi e registrati contabilmente nel periodo 2017-2021 per n. 24 assegni e per 

l’importo complessivo di € 1.362,81 (report allegato), 

 

CONSIDERATA 

l’impossibilità di procedere agli incassi dei suddetti assegni da parte dei beneficiari per estinzione conto BNL 

n.100031 in data 30/08/2023 

 

VALUTATA 

la richiesta del 18/01/2024 della Sede Centrale relativa la sistemazione di registrazioni contabili, 

 

SENTITO E TENUTO CONTO  

del parere del Revisore dei Conti del CR Dott. Luigi Angius 
 

DELIBERA 
la sistemazione delle registrazioni segnalate con la rilevazione di sopravvenienza attiva al 31/12/2023 per 
l’importo totale di € 1.362,81. 

Il Presidente C.R. FISE Sardegna 
Ing. Stefano Meloni 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

F
ed
erazion

e Italian
a S

p
ort E

q
u
estri 

C
om

itato R
egion

ale S
ard

egn
a 

  

V
ia C

agliari, 242/P
al. S

aia - 09170 O
ristan

o 

T
. 0783.769015 - 0783.302932 F

. 0783.302932 E
. in

fo@
fisesard

egn
a.com

 - in
fo@

pec.fisesardegn
a.it 

P
.I. 02151981004 C

.F
. 97015720580 

w
w
w
.fisesard

egn
a.com

 

                                               



 

Federazione Italiana Sport Equestri 

Comitato Regionale Sardegna 

 

 

Via Cagliari, 242/Pal. Saia - 09170 Oristano 

T. 0783.769015 - 0783.302932 F. 0783.302932 E. info@fisesardegna.com - info@pec.fisesardegna.it 

P.I. 02151981004 C.F. 97015720580 

www.fisesardegna.com 

 

Oggetto: R: Comitato Regionale Sardegna 31.12.2023 

Data: Thu, 18 Jan 2024 14:49:11 +0000 

Mittente: Barbara Flammini <b.flammini@fise.it> 

A: FISE CR Sardegna (@gmail) <info@fisesardegna.com> 

Buongiorno Davide, grazie.  
Per quanto riguarda i depositi bancari, considerata l’avvenuta estinzione del conto corrente BNL/10031 e quindi l’impossibilità di procedere agli 
incassi dei suddetti assegni da parte dei tesserati, si comunica che per l’importo di €.-1.362,81 (SPA.C.04.01.01.26) presente sul bilancio di verifica 
al 31/12/2023 si può procedere alla rilevazione di sopravvenienza attiva. Pertanto, occorre predisporre una delibera del Presidente o Consiglio 
Regionale unitamente alla relazione del revisore unico. 
  
Cordiali Saluti  
  
T. +39 06 8366 8403    E. b.flammini@fise.it ; amministrazione@fise.it 
 
Tutte le informazioni in questo messaggio o ad esso allegate sono riservate. Se non siete i destinatari del messaggio, siete invitati ad astenervi dall'usare, trasmettere, copiare o comunque diffondere tali informazioni. Se 
ricevete questo messaggio per errore, prego informate appena possibile il mittente. 
All the information and attachments to this e-mail message are confidential. If you are not the intended addressee of it, you should refrain to use, transmit, copy or disclose this message and every information in it or file 
attached to it. If you have received this e-mail in error, please contact the sender as soon as possible 
_______________________________________________________________________________________  

Da: FISE CR Sardegna (@gmail) <info@fisesardegna.com> 
Inviato: giovedì 18 gennaio 2024 13:07 
A: Barbara Flammini <b.flammini@fise.it> 
Oggetto: Re: Comitato Regionale Sardegna 31.12.2023 
  
Buongiorno Barbara, 
ho provato a sistemare le scritture indicate. 
 
Per quanto riguarda i "depositi bancari e postali" l'importo indicato è la somma di assegni emessi dal conto BNL 100031 (ormai chiuso) e non 
incassati dai beneficiari così come evidenziato nell'ultima riconciliazione al 30/09/2023 nel paragrafo "Operazioni in uscita su scheda contabile e 
non su E/C banca" e che riallego alla presente. Gli assegni hanno data emissione per il periodo 2017-2021. 
 
Saluti 
Davide 
___________________________________________________________________________ 

Il 17/01/2024 16:02, Barbara Flammini ha scritto: 
Buongiorno, 
per memoria, ai fini del Bilancio Consuntivo 2023, abbiamo estratto una lista dei crediti/debiti che presentano un segno inverso a 
quello proprio dei crediti/debiti. Vi chiedo cortesemente di verificare e di procedere alla loro sistemazione. 
  
crediti verso stato regioni ed enti locali     

SPA.C.02.05.02.00034795 AGENZIA AGRIS SARDEGNA -1.200,00 

depositi bancari e postali     

SPA.C.04.01.01.26 C/c Bancario BNL n. 000000100031 c/uscite - C.R. Sardegna -1.362,81 

debiti verso fornitori       

SPP.D.06.01.01.00043353 NIKO SRLS 45,00 

fatture da ricevere     

SPP.D.06.02.01.00045426 MARCHETTA LEONARDO 350,00 

debiti verso società     

SPP.D.13.05.04.00034795 AGENZIA AGRIS SARDEGNA 1.200,00 

  
Grazie, Cordiali Saluti 

 
Barbara Flammini 
Amministrazione 
T. +39 06 8366 8403    E. b.flammini@fise.it ; amministrazione@fise.it  
 
Tutte le informazioni in questo messaggio o ad esso allegate sono riservate. Se non siete i destinatari del messaggio, siete invitati ad astenervi dall'usare, trasmettere, copiare o comunque 
diffondere tali informazioni. Se ricevete questo messaggio per errore, prego informate appena possibile il mittente.All the information and attachments to this e-mail message are confidential. 
If you are not the intended addressee of it, you should refrain to use, transmit, copy or disclose this message and every information in it or file attached to it. If you have received this e-mail in 
error, please contact the sender as soon as possible 


